1

4ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 16/2021-DGPL/RIFB/ IFB DE 18 DE JUNHO DE2021

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA PROGRAMA DE AUXÍLIO DIGITAL – RECURSOS

TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Planaltina nomeado pela Portaria n° 529, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público a 4ª retificação do edital de Manifestação de Interesse para Programa de

Auxílio Digital 2021.

I. ONDE SE LÊ:

9.4 A nota fiscal e o contrato de serviço deverão ter data de emissão posterior à data de publicação

deste edital. Entre os dados da nota fiscal, deve constar o número de CNPJ, razão social, endereço e

contato legíveis.

Do resultado final:

1.2 Estudantes que não procederem com o agendamento ou justificativa serão desclassificados do

processo.

II. LEIA-SE:

9.4 A nota fiscal e o contrato de serviço deverão ter data de emissão posterior à data de publicação

deste edital, exceto para aquisição de pacote de internet. Entre os dados da nota fiscal, deve constar o

número de CNPJ, razão social, endereço e contato legível.

Do resultado final:

1.2 Estudantes que não procederem com o agendamento ou justificativa serão desclassificados do

processo, caso não encaminhem o termo de responsabilidade na 2ª convocação.

(Assinado eletronicamente)

Nilton Nélio Cometti